
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 317 

 (protokols Nr.10, 13.§) 

 

Par Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Aleksandra 

Sovāna atbrīvošanu no ieņemamā amata 

 

Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja Aleksandra Sovāna 2024. gada 20. augusta iesniegums (Ludzas novada 

pašvaldībā saņemts 20.08.2024., reģistrēts ar reģistrācijas Nr.3.1.2.8/2024/641) ar lūgumu 

atbrīvot viņu no Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja amata ar 

2024. gada 2. septembri.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.apakšpunktu, Ludzas novada pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu 

apvienības pārvalde” nolikuma (apstiprināts ar Ludzas novada pašvaldības domes 25.10.2023. 

sēdes lēmumu Nr.687 (protokols Nr.13, 35.§)) 10.punktu, Darba likuma 100.panta pirmo un 

ceturto daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbrīvot Aleksandru Sovānu, <personas kods>, no Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvalde” vadītāja amata ar 2024. 

gada 2. septembri. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

